
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.18 – 16.10.2014 
 
Do finále se nám dostává letošní ročník Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé kopané. Lídr první ligy, Mengy 
team přijel k utkání do Nýrska proti Buvolss pouze v sestavě 4+1 a tak není divu, že zde prohrál, i když výsledek 
3 : 2 vypovídá o tom, že svou kůži nedal zadarmo. Red Dogs potvrdili svoji výbornou podzimní formu i v utkání 
proti Nortonu Milence, který nejenže přehráli, ale navíc mu nasázeli celkem jedenáct branek. Red Dogs se tak 
posunul na druhé místo a jestli v posledním kole nezaváhá, bude mu toto místo patřit i na konci soutěže. Chlistov 
sice souboj proti týmu Fireballs vyhrál 2 : 1, v posledním kole má však přestávku. Tým klatovských Devils 
nenastoupil do třetího utkání během soutěže a byl diskvalifikován. Buvolss Nýrsko se tak posunul na sedmé, 
nesestupové umístění.   
Ve druhé lize na sebe narazil vedoucí FC BS Stars a poslední Mušlák team, po velké přestřelce s konečným 
výsledkem 7 : 8 se z vítěztví radovali v táboře Mušlák teamu. Druhý TJ Klatovy Lorenc 04 dlouho v utkání s 
Vilyž teamem tahal za kratší konec, nakonec však zvítězil 2 : 4. Magic Klatovy remizoval v utkání s Modrou 
nudlí 3 : 3 a nakonec mu patří konečné  čtvrté místo. Černý uhlí v závěru soutěže moc bodu nezískalo, nejinak 
tomu bylo i v posledním kole, kdy podlehli výsledkem 1 : 3 klatovskému Geroji. 
Ve třetí lize oba jistí postupující vyhráli, konečné pořadí se tak měnilo pouze na třetím místě, na které se po 
výhře na Rychlou rotou posunuli chlistovští Veteráni. Bukvy Tokio totiž prohráli utkání se Smrkem nejtěsnějším 
rozdílem 1 : 0 a klesli tak na konečné čtvrté místo. Černý Petr v letošním ročníku zůstal u Divadla snů, v 
posledním kole podlehli vedoucí PS Křeči 4 : 0 a skončili na posledním místě. 
O nastávajícím víkendu jsou na programu už pouze poslední zápasy první ligy.  
 

1.liga 
 

17.kolo 
 

Buvolss Nýrsko – Mengy team Klatovy    3 : 2  ( 2 : 1 )    
Branky : Bošek (7.), Míšek (22.), Václavovič (42.) - Kadlec 2 (2.,43.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Hugo Syrovec (HPP Milence) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy) 
 
Hosté nastoupili do utkání pouze se čtyřmi hráči do pole, přesto již v 2.minutě vedli 0 : 1 
zásluhou branky Kadlece. Domácí se zkoncentrovali a v 7.minutě Boškem vyrovnali na 1 : 1.  
Následně byl nařízen proti domácím pokutový kop, ten však hostující Kadlec neproměnil. V 
22.minutě se napřáhl domácí Míšek a přesnou střelou nedal šanci gólmanovi hostí Janouškovi. 
Ve druhé měli paradoxně více ze hry oslabení hosté, domácí se do šancí dostávali z rychlých 
protiútoků. Z jedné takové akce se prosadil v 42.minutě domácí Vaclavovič a domácí tak 
vedli 3 : 1. Konečné skóre zařídil minutu na to svým druhým gólem v utkání nejlepší hráč na 
hřišti Kadlec.  
 



Red Dogs Kal  - SK Norton Milence    11 : 3  ( 4 : 1 )    
Branky : Macura 4 (18.,24.,30.,42.), Urban 2 (20.,28.), Vacherlon 2 (33.,40.), Müller (2.), 
vlastní (48.), Špindler (50.) - Vostrý 3 (2.,26.,40.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Macura (Red Dogs Kal) 
 
Oboustranně moc pěkné ofenzivní utkání s řadou krásných branek. Přestřelka v tomto zápase 
začala již ve druhé minutě utkání, kdy se trefili obě strany a tak byl stav 1 : 1. Domácí si na 
další branku počkali až do 18.minutě, kdy na 2 : 1 upravil Macura. Minutu před koncem první 
půle byl již stav 4 : 1 a domácí kráčeli za dalším ziskem bodů. V druhé půli padlo úctihodných 
devět branek, domácí se nakonec radují ze zaslouženého vítězství 11 : 3. Hattrickem se blýskl 
v dresu hostí Vostrý, v dresu domácích se Macura trefil dokonce čtyřikrát. 
 
SK Chlistov  - Fireballs Klatovy    2 : 1  ( 0 : 0 )    
Branky : Pitel J. (35.), Vizinger P. ml. (48.) - Bešta (45.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí :  - známka  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Utkání bylo velkou fotbalovou bitvou, v první půli se diváci v Chlistově branky nedočkali. 
Skóre se měnilo až v 35.minutě, kdy na 1 : 0 pro domácí upravil Pitel. Hosté dokázali 
vyrovnat v 45.minutě Beštou na 1 : 1, domácí si však dvě minuty před koncem vzali vedení 
zpět. Na branku Vizingera už hosté odpovědět nedokázali.   
 
FC Devils Klatovy  - AFK Bidlo   0 : 5  kontumačně 
- domácí po předchozí omluvě nenastoupili k utkání    
 
Tabulka 1.ligy po 17.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  15 12 0 3 80 : 31 36 
2. Red Dogs Kal   15 10 2 3 61 : 33 32 
3. SK Chlistov 16 10 3 3 66 : 43  32 
4. Fireballs Klatovy     15 9 1 5 50 : 42 28 
5. AFK Bidlo  15 8 2 5 54 : 40 25 
6. SK Norton Milence    15 5 1 9 38 : 70  16 
7. Buvolss Nýrsko  15 3 0 12 17 : 51 9 
8. HPP Milence 15 1 1 13 29 : 68 4 
        

Týmu AFK Bidlo  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu SK Chlistov  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu FC Devils Klatovy  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Tym FC Devils Klatovy byl za 3 kontumace ze soutěže diskvalifikován. 
 

2.liga 
 

14.kolo 
 
Vilyž team Klatovy – TJ Klatovy Lorenc 04     2 : 4  ( 1 : 2 ) 



Branky : vlastní (6.), Lapáček (37.) - Klíma (14.), Hamhalter (15.), Kolář (48.), Balák (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Ve vyrovnaném utkání měli hned v úvodu utkání štěstí domácí , když si při jejich první šanci 
dali dezorientovaní hosté vlastní gól. Ve 14.minutě hosté rozehrávali přímý kop a Klíma 
hezkou tečí vyrovnal stav na 1 : 1. Z následné akce hosté dobře zakombinovali, rozebrali do 
šroubku obranu domácích a Hamhalter upravil na 1 : 2.  Domácí prohrávali a tak zvýšili 
obrátky, jenže branka hostů byla zakletá. V 37.minutě vystřelil z velkého úhlu domácí 
Lapáček a nachytal na švestkách gólmana hostí Jirsu. Domácí za vyrovnaného stavu nadále 
tlačili, chyběl jim však klid v koncovce. Hosté dobře bránili a v závěru dvěma brejkovými 
situacemi rozhodli utkání ve svůj prospěch. 
 
Magic Klatovy  - Modrá nudle  Klatovy     3 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Zajíc (42.), Nejdl (46.), Rath (49.) - Janda 2 (4.,50.), Špaček J. (40.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Janda (Modrá nudle Klatovy)  
 
První polovina utkání nabídla pouze jeden gól, a to do brány domácích po pěkném uvolnění 
Jandy, který obelstil dva obránce Magicu a pěknou střelou skóroval. Zbytek poločasu byl 
vyrovnaný, ale bez brankových příležitostí. Úvod druhé půle patřil domácím, kteří svého 
soupeře zatlačili do jejich obranného území, na branku však domácí čekali až do 42.minuty, 
kdy na 1 : 2 snížil Zajíc. V  46.minutě na 2 : 2 vyrovnal Nejdl, v dramatickém závěru domácí 
brankou Ratha strhli vedení na svou stranu, jenže v poslední minutě utkání na konečnou 
remízu 3 : 3 zamířil Janda.    
 
FC BS Stars Klatovy   - Mušlák team Klatovy     7  : 8  ( 6 : 4 ) 
Branky : Lukeš M. 5 (1.,13.,18.,19.,29.), Nudera (4.), Přerost Z. (9.) - Toman 5 
(2.,5.,11.,30.,34.), Mužík (24.), Zavřel (27.), Popper (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Patrik Lukeš – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Marek Lukeš (FC BS Stars Klatovy) 
 
Obě mužstva nastoupila do utkání v oslabených sestavách, přesto se na hřišti na Rozvoji 
rozpoutala velká fotbalová bitva, z níž nakonec jako vítěz vyšel tým hostí, který dokázal lídra 
tabulky pokořit výsledkem 7 : 8. Na obou stranách se našli střelci, ktaří dokázali vstřelit pět 
branek, v dresu domácích Marek Lukeš, za hosty Zbyněk Toman. 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - AFK Geroj  Klatovy     1 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Holý (36.) - Kopecký (22.), Šrámek (47.), Vlček (50.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Michael Novotný (Magic) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urbánek  (AFK Geroj Klatovy)  
 
Ve vyrovnaném utkání měli více štěstí hosté, kteří dokázali proměňovat své brankové 
příležitosti. Za oba týmy podali výborné výkony brankáři, domácí Švejda a hostující Urbánek.  



 
Konečná tabulka 2.ligy po 14.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 14 10 1 3 75 : 28  31 
2. TJ Klatovy Lorenc 04  14 9 0 5 46 : 38 27 
3. Vilyž team Klatovy    14 5 4 5 34 : 40  18 
4. Magic Klatovy  14 5 3 6 30 : 36 18 
5. Modrá nudle Klatovy     14 5 2 7 39 : 43 17 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy   14 5 3 6 23 : 29 17 
7. AFK Geroj Klatovy  14 5 1 8 39 : 57 16 
8. Mušlák team  14 4 2 8 43 : 59 14 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu Vilyž team Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 

3.liga 
 
16.kolo 
 
Tady a teď Nýrsko – APH Formanka Rozvoj    7 : 1  ( 4 : 0 ) 
Branky : Flor 2 (10.,12.), Novák 2 (32.,45.), Gromlus (3.), Svoboda (14.), vlastní (35.) - Vacík 
(30.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Václav Mašek (APH Formanka Rozvoj) 
 
Utkání proběhlo v režii domácího týmu, který hrál výborný fotbal a na rozdíl od svého 
soupeře dokázal proměňovat své brankové příležitosti. První půli domácí vyhráli 4 : 0, ve 
druhé půli domácí přidali další tři, čestný úspěch za hosty zaznamenal Vacík. 
 
ST Smrk Klatovy – SH Bukvy Tokio  1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Rajšl (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Naprosto vyrovnané utkání po oba poločasy rozhodla branka domácího Rajšla z 45.minuty 
utkání. Nejlepšími hráči na hřišti byli vzhledem k výsledku utkání oba brankáři, domácí Kaše 
a hostující Novák. 
 
 PS Křeč Mochtín  – Divadlo snů Klatovy  4 : 0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Šafránek J. ml. 2 (11.,33.), Šafránek J. (13.), Švátora (21.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Šafránek ml. (PS Křeč Mochtín) 
 
Domácí prokázali v tomto utkání svojí výroční kvalitu a po zodpovědném výkonu zaslouženě 
vyhráli výsledkem 4 : 0. Tři góly v utkání zařídili otec a syn Šafránkové. 
 



Veterans SK Chlistov  - Rychlá rota Klatovy    2 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Niemetz (32.), Bláha (38.) - Vejskal (11.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu, k utkání se nedostavil rozhodčí z týmu ST Smrk  
Nejlepší hráč utkání : Pavel Niemetz (Veterans SK Chlistov) 
 
Skoro kompletní domácí se v první půli dlouho herně hledali, od 11.minuty navíc po brance 
Vejskala prohrávali 0 : 1. Do druhé půle domácí vstoupili lépe, jejich snaha byla korunována 
v 32.minutě vyrovnávající brankou Niemetze. V 38.minutě na 2 : 1 zvýšil Bláha, hosté už do 
konce utkání odpovědět nedokázali. 
 
 
Konečná tabulka 3.ligy po 16.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. PS Křeč Mochtín   14 10 1 3 42 : 21 31 
2. ST Smrk Klatovy     14 9 3 2 34 : 13 29 
3. Veterans SK Chlistov  14 8 0 6 44 : 37 24 
4. SH Bukvy Tokio    14 6 4 4 40 : 25  21 
5. APH Formanka Rozvoj 14 6 3 5 26 : 38  20 
6 Rychlá rota Klatovy 14 3 3 8 26 : 31 12 
7. Tady a teď Nýrsko  14 3 3 8 36 : 49 11 
8. Divadlo snů Klatovy 14 1 2 11 15 : 50 6 

Tým Camel Luby byl ze soutěže vyloučen. 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu ST Smrk byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
Disciplinární trest :  
Tým FC Devils Klatovy byl za 3 kontumované utkání diskvalifikován. 
Týmu ST Smrk byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
Zbývající program :    
 
1.liga 
 
18.kolo ---- 18.-19.10.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
069 Fireballs - Red Dogs Kal  Masarykova ZŠ, KT NE   12,00 Buvolss N. 
070 N. Milence - Buvolss Nýrsko  Milence SO   14,00 HPP Milence 
071 Mengy team  -FC Devils  Masarykova ZŠ, KT zrušeno Red Dogs 
072 AFK Bidlo  - HPP Milence  Masarykova ZŠ, KT SO   12,00 SK Chlistov 

POZOR !!! Zm ěna delegace rozhodčího. 
SK Chlistov – volno 
Utkání Mengy team - FC Devils  je s ohledem na diskvalifikaci týmu FC Devils 
zrušeno (s výsledkem 5 : 0).  
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 
 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2014 v malé 

kopané 
 

                    

 
 

 
 

 


